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Aan: de heer J. van Kuijéren
Nieuweweg 28
1761 EH Anna Paulowna

Datum 17 mei 2005 Contactpersoon Liesbeth Kerkhof
Kenmerk S&O/Lke Doorkiesnummer 6057552

Onderwerp: NJK

Geachte heer van Kuijeren,

Hierbij doen wij u de jurykaart en een parkeerkaart toekomen voor de
HNationale Junioren Kampiocenschappei 2008

Deze kampioenschappen worden gehouden van 10 /m 12 juni in het Sloterparkbad te Amsterdam.
De organisatie van deze kampioenschappen is in samenwerking met de vereniging De Doailfijn.

Het tijJdschema voor alle dagen is als volgt:

sessie: sessie:
Vrijdag 10 juni 17.00 uur
Zaterdag 11 juni 09.00 uur 16.00 uur
Zondag 12 juni 09.00 uur 16.00 uur

indien per auto wordt gereisd bedraagt de km.-vergoeding € 0,28. Vriendelijk doch dringend verzoeken
wij u het individueel reizen per auto, waar mogelijk, te beperken omdat dit onnodige kosten veroorzaakt.
Als bijlage treft u de jurybladen aan, zodat u kunt zien met wie u eventueel samen kunt reizen.

Indien er onjuistheden op het juryblad staan vermeldt verzoeken wij u dit bij ons te melden zodat wij
e.e.a. nog kunnen aanpassen.

Met vriendelijke groet,
KONINKLIJKE NEDERLANDSE ZWEMBOND

L/
Liesbeth Kerkhof
Administratief Organisatorisch medewerkster
Sport & Opleidingen
Tel. Bereikbaar op dinsdag, woensdag en vrijdag
Bezoek onze web-site op: www.knzb.nl






Bad . Sloterparkbad
Datum : 10 juni 2005
Inzwemmen : 16.00 uur

Aanvang :17.00 uur

Einde :

JURY NAAM

SR Mevr. P.J.M. Broeks

PlvSr Dhr. A.P. Becht

K Dhr. R.G. Binkhorst

K Mevr. Y.E.J.M. Cornelisse-Schipper
K Dhr. T.S.A. de Geus

K Mevr. E.A. de Weerd-vd Velde
St Dhr. H.v.d. Brink

Js Mevr. F.E. Fiks-Nieuwelink
Js Mevr. E. Vahmeijer-Loskamp
T/IK Dhr. R.A. Aal

T/K Mevr. R. Broeders

T/K C.J.E. Cornelisse

T/IK Dhr. J.L.S. Dols

T/K Mevr. A. Donkers

T/K Dhr. A.M. Grove

T/K Mevr. G. 't Hoen-Koppen
T/IK Dhr. G. Kremers

T/IK Dhr. C. van Leeuwen

T/K Mevr. C. van Leeuwen-Kroes
TIK Dhr. M. van Looy

T/K Mevr. A. Mudde-Groesbeek
T/IK Mevr. P.E. v.Polanen-Tesselhof
T/K Dhr. J.M. Sneek

T/K Mevr. R. Tang-Rodenburg
T/K Dhr. J. Troost

T/K Mevr. R. Troost-v. Mourik

Nationale Junioren Kampioenschappen 2005 Amsterdam

Baanlengte : 50 m.
Aantal banen : 8 banen
Watertemp. : 27 graden
Start methode : 1 start regel
Tijdmeting : Autom. app.
Organisatie :de Dolfijn / KNZB

WOONPLAATSBEV.H. FUNKTIE KLOKKEN

Den Haag 123J

Beusichem 1234

Zaandam 13J

Amsterdam 13J

Aalsmeer 123J

Purmerend 13J

Dordrecht 23

Hooddorp 13J

Diemen 3J

Weesp 3

Almere 3J

Almere 13J

Nieuwkoop 23JK

Kudelstaart 3

Hoofddorp 3

Nieuwkoop 3

Halfweg 3

Aalsmeer 23J

Aalsmeer 3

Amsterdam 23JK

Diemen 3J

Leiden 23K

Amstelveen 3J

Halfweg 3J

Biddinghuizen 23JK
Biddinghuizen 3J

Speaker: Dhr. J. van Kuijeren

Bediening tijJdmeetapp: Dhr. J. van Ditmarsch

Uitslagenverwerking: Mvr. C.v.d. Bersselaar

Met kennisgeving afwezig:

Opmerking Scheidsrechter en/of Jurysecr.:

Handtekening Jurysecr.:

assistent speaker:
ass. bediening tijdmeetapp.:
ass. Uitslagenverwerking: Dhr. G. Verheij

Zonder kennisgeving afwezig:

Handtekening voor akkoord Scheidsrechter:
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Nationale Junioren Kampioenschappen 2005 Amsterdam

Bad : Sloterparkbad
Datum 11 juni 2005
Inzwemmen . 08.00 en 15.00 uur
Aanvang : 09.00 en 16.00 uur
Einde :

JURY NAAM

SR Mevr. P.J.M. Broeks

PlvSr Dhr. A.P. Becht

K Dhr. R.G. Binkhorst

K Mevr. C.J.E. Cornelisse

K Mevr. Y .E.J.M. Cornelisse-Schipper
K Dhr. T.S.A. de Geus

St Dhr. G.H. van Soest

Js Mevr. F.E. Fiks-Nieuwelink
Js Mevr. E. Vahmeijer-Loskamp
T/IK Dhr. R.A. Aal

TIK Mevr. R. Broeders

T/IK Dhr. J.L.S. Dols

T/IK Mevr. A. Donkers

T/K Dhr. A.M. Grove

T/IK Mevr. G. 't Hoen-Koppen
TIK Mevr. J.D. Kloos-Duijker

TIK Dhr. G. Kremers

T/IK Dhr. C. van Leeuwen

T/IK Mevr. C. van Leeuwen-Kroes
TIK Dhr. M. van Looy

T/IK Mevr. A. Mudde-Groesbeek
T/K Mevr. A.M. Nahon

T/IK Mevr. P.E. v.Polanen-Tesselhof
T/IK Dhr. J.M. Sneek

T/IK Dhr. J. Troost

T/IK Mevr. E.A. de Weerd-v.d.Velde

Speaker: Dhr. J. van Kuijeren

Bediening tijdmeetapp: Dhr. H. Braams

Uitslagenverwerking: Mvr. C.v.d. Bersselaar

Met kennisgeving afwezig:

Opmerking Scheidsrechter en/of Jurysecr.:

Handtekening Jurysecr.:

WOONPLAATSBEV.H. FUNKTIE

50 m.
: 8 banen
: 27 graden

Baanlengte
Aantal banen
Watertemp.
Start methode : 1 start regel
Tijldmeting : Autom. app.
Organisatie :de Dolfijn / KNZB

KLOKKEN

Den Haag
Beusichem
Zaandam
Almere
Amsterdam
Aalsmeer
De Meern
Hooddorp
Diemen
Weesp
Alemere
Nieuwkoop
Kudelstaart
Hoofddorp
Nieuwkoop

Nieuw Vennep

Halfweg
Aalsmeer
Aalsmeer
Amsterdam
Diemen
Boskoop
Leiden
Amstelveen

Biddinghuizen

Purmerend

123J
123J
13J
13J
13J
123J
123J
13J
3J

3

3J
23JK
3

3

3
3JK
3

23J

3
23JK
3J
3JK
23K
3J
23JK
13J

assistent speaker: Dhr. P. Gras, Zaandam

ass. bediening tijdmeetapp.:

ass. Uitslagenverwerking: Dhr. G. Verheij

Zonder kennisgeving afwezig:

Handtekening voor akkoord Scheidsrechter:






Nationale Junioren Kampioenschappen 2005 Amsterdam

Bad : Sloterparkbad
Datum 112 juni 2005
Inzwemmen : 08.00 en 15.00 uur
Aanvang : 15.00 en 16.00 uur
Einde :

JURY NAAM

SR Mevr. P.J.M. Broeks

PivSr Dhr. A.P. Becht

K Mevr. Y.E.J.M. Cornelisse-Schipper
K Dhr. T.S.A. de Geus

K Dhr. J. Troost

K Mevr. E.A. de Weerd-vd Velde

St Dhr. H.v.d. Brink

Js Mevr. F.E. Fiks-Nieuwelink
Js Mevr. E. Vahmeijer-Loskamp
T/IK Dhr. R.A. Aal

T/IK Dhr. W. de Beus

T/IK Dhr. R.G. Binkhorst

T/K- Mevr. R. Broeders

T/IK C.J.E. Cornelisse

TIK Dhr. J.L.S. Dols

T/IK Dhr. J. Filmer

TIK Mevr. G.J.M. Filmer-Koopman
T/K Mevr. G. 't Hoen-Koppen
T/K Mevr. J.D. Kloos-Duijker

TIK Dhr. G. Kremers

T/IK Dhr. M. van Looy

T/K Mevr. A. Mudde-Groesbeek
T/K Mevr. A.M. Nahon

T/K Dhr. J.M. Sneek

TIK Mevr. R. Tang-Rodenburg
T/K Mevr. R. Troost-v. Mourik

Speaker: Dhr. J. van Kuijeren

Bediening tijdmeetapp: Dhr. H. Braams
Uitslagenverwerking: Mvr. C.v.d. Bersselaar
Met kennisgeving afwezig:

Opmerking Scheidsrechter en/of Jurysecr.:

Handtekening Jurysecr.:

Baanlengte :50 m.
Aantal banen : 8 banen
Watertemp. : 27 graden
Start methode : 1 start regel
Tijdmeting . Autom. app.
Organisatie :de Doilfijn / KNZB

WOONPLAATSBEV.H. FUNKTIE KLOKKEN

Den Haag 123J

Beusichem 123J

Amsterdam 13J

Aalsmeer 123J

Biddinghuizen 23JK

Purmerend 13J

Dordrecht 23

Hooddorp 13J

Diemen 3J

Weesp 3

Alphen a Rijn  23JK

Zaandam 13J

Alemere 3J

Almere 13J

Nieuwkoop 23JK

Heerhudowaard3JK

Heerhugowaatrd3J

Nieuwkoop 3
Nieuw Vennep 3JK

o

Haitweg 3
Amsterdam 23JK
Diemen 3J
Boskoop 3JK
Amstelveen 3J
Halfweg 3J

Biddinghuizen 3J

assistent speaker: Dhr. H. Manni
ass. bediening tijdmeetapp.:
ass. Uitslagenverwerking: Dhr. G. Verheij

Zonder kennisgeving afwezig:

Handtekening voor akkoord Scheidsrechter:
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Uitslag progr.nr. 1 :

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
i5
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Uitslag progr.nr. 2

1
2
3
4
5
6
7

Naam
Yorick Massink

Robbin van Kilsdonk

Mitch Notten
Julian van Leuven
Hans Peters
Albert Dijkstra
Feike Zandstra
John Verhagen
Koen Sterenborg
Daniek Saman
Joost Groeneveld
Jeroen Krielaart
Maurits Muthert
Jelle de Wit
Donny van Alphen
Jens de Groot
Donald Hillebregt
Robert Rohaan
Jeroen Eggeraat
Johnno Smulders
Ferry Weertman
Jelmar Kluiwstra
Bart Mansier
Kars ten Have
Robin Veenstra
Mark Costeris
Erik Wegman

Roderick van Doeselaar

Jelle Blok

Dennis Eliveld
Martijn de Bruijne
Jort Keetman

Naam
Patrick Janssen
Matthijs Boers
Erik Hagting
Tim Wagenmans
Erik Koops
Jorick Hendriksen
Nick Hessing

8 Chris van Vliet

9 Fabian Beimin
10 Oscar Sondermeijer
11 Sebastiaan Rosendaal

21:08:33

Vereniging
DZT'62

IJZPC
Brunssum
Rapido'82
Aquarijn

Avéna

Sprey Hout-AZC
Neptunus'58
Livo
Stadskanaal
VZC Veenendaal
Zegenwerp
Stadskanaal
SGW(SG)
Zeester-Meerval
Rapido'82

LZ 1886

Sprey Hout-AZC
De Columbiaan
PSV

De Otters Het Gooi
LZ 1886
Hoogeveen
Hoogeveen
Vecht&Rijn(SG)
zc De Schotejil
De Kempvis
Koewacht

WVZ

Rapido'82

PSV
HZC-Weusthag

Vereniging
PSV

Noordkop-Zeemacht

Stadskanaal
Aquarijn
Midden

De Columbiaan
Het Y-mere(SG)
DZ&PC

De Whee

De Columbiaan

zc De Schotejil
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Intijd
4.56.93
4.50.25
4.47.99
4.48.10
4.55.54
5.00.71
5.01.32
5.05.72
5.12.48
5.09.95
5.01.07
5.07.39
5.13.24
5.13.33
5.02.74
5.12.05
5.05.44¢
5.05.32¢
5.06.18¢
5.05.57
5.14.48
5.07.25¢
5.11.79¢
5.01.17¢
5.10.92
5.15.14
5.11.21
5.09.33
5.13.85¢
5.11.06
5.14.59
5.16.19¢

Intijd
4.32.96
4.34.40
4.46.87
4.42.43
4.43.31c
4.57.99
4.41.11
4.44.46
4.42.69
4.56.74
4.37.85

400 meter vrije slag jongens junioren1

St.nr.
92-02163
92-00685
92-02505
92-00823
92-01047
92-04437
92-01553
92-05325
92-01259
92-01139
92-00409
92-02881
92-00941
92-01527
92-02377
92-00413
92-02629
92-03679
92-02127
92-02675
92-01461
92-04323
92-00867
92-00467
92-01335
92-02327
92-01465
92-00261
92-05179
92-02351
92-02749
92-03849

400 meter vrije slag jongens junioren2

St.nr.
91-02817
91-02717
91-00829
91-04945
91-04571
91-00895
91-03753
91-02425
91-00087
91-04045
91-01947

sl

[ad ]
KNZB

Eindtijd Dis 50m  100m
4.47.59 1.06.05
4.49.40 1.06.62
4.50.18 1.05.78
4.51.26 1.05.84
4.51.44 1.05.93
4.51.94 1.07.57
4.52.90 1.07.87
4.54.56 1.07.26
4.57.23 1.07.92
5.01.17 1.09.21
5.02.01 1.08.66
5.02.04 1.09.65
5.02.94 1.10.44
5.03.36h 1.11.97
5.03.52* 1.10.98
5.05.37 1.11.70
5.05.95 1.09.29
5.07.49 1.13.29
5.07.78 1.11.73
5.07.92 1.11.59
5.08.23 1.11.66
5.08.82 1.10.62
5.08.89 1.12.25
5.08.98 1.11.88
5.09.95 1.12.83
5.10.86 1.12.11
5.11.48* 1.09.94
5.11.95* 1.09.01
5.12.43 1.09.98
5.15.11 1.11.48
5.23.71 1.12.50
5.24.23 1.12.76

Eindtijd Dis 50m  100m
4.30.00 1.02.94
4.31.29 1.03.10
4.32.41 1.03.65
4.37.48 1.05.83
4.37.73 1.06.51
4.40.38 1.07.89
4.41.47 1.04.73
4.42.11 1.05.94
4.42.24 1.04.63
4.42.51 1.06.27
4.43.33 1.03.12

200m
2.21.67
2.21.16
2.20.11
2.20.70
2.18.66
2.22.30
2.24.04
2.24.09
2.24.18
2.26.00
2.26.80
2.28.04
2.28.73
2.30.32
2.29.46
2.30.68
2.29.08
2.33.75
2.31.44
2.30.74
2.31.44
2.29.90
2.32.31
2.30.98
2.33.61
2.32.20
2.29.32
2.28.78h
2.29.73
2.32.12
2.35.50
2.37.34

200m
2.12.44*
2.13.19
2.13.48
2.17.89
2.17.83
2.20.88
2.16.33
2.18.33
2.18.04
2.18.78
2.13.04

300m
3.38.88
3.37.34
3.36.86
3.37.01
3.36.09
3.38.65
3.41.01
3.42.56
3.41.83
3.44.27
3.45.97
3.48.44h
3.47.69
3.48.45h
3.48.41
3.49.09
3.49.64
3.53.56
3.50.12
3.50.54
3.50.49
3.49.85
3.52.22
3.51.33
3.53.99
3.52.15
3.52.69
3.51.94h
3.50.92
3.53.75
4.00.68
4.02.34

300m
3.20.85*
3.22.55
3.23.47
3.29.73
3.29.99
3.30.12
3.29.26
3.30.93
3.30.80
3.32.34
3.19.87
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Uitslag progr.nr. 2

Naam
12 Bryan Mannaart

13 Michel de Maesschalck

14 Menno van Ginkel
15 Niels van Polanen
16 Roy Awater

17 Len ter Hart

18 Joey de Ruiter

19 Ruud vd Horst

20 Ozgen Gormez

21 Sander de Gruijl
22 Yannick Mommers
23 Martijs van Beusekom
24 Thijs Hagelstein
25 Stefan Hazeleger
26 Peter-Jan Plasmans
27 Fred Smink

28 Robert Klinkhamer
29 Alex Brama

30 Aziz Nosaire

31 Guus Geurts

32 Wiets Slaghekke
33 Bart Knijn

34 Melvin Folkers

35 Gerben Fiere

36 Aschwin van Zoest

Uitslag progr.nr. 3
Naam

1 Mark Moussa
Jurjen Willemsen
Mike Dobbe
Sjoerd Sieval
Floor Verhaar
Dingeman v.d. Pluijm
Wouter Houtman
Marc Kremer
Jerome Aries
Aljan Tempel
Daan Ratering
Robert Piquer
Marc Catsburg
Theo Beglinger
Robert Schuur
Koen Leemans
Loek Herberts
Sverre Oelen
Rolan vd Lugt
Marco vd Weijenberg
Mike Cornwall
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400 meter vrije slag jongens junioren2

Vereniging

WvZ
Noordkop-Zeemacht
VZC-Veenendaal
De Zijl-LGB

RZC

De Fuut

HGK(SG)

DZT'62

De Dolfijn

Van Vliet Barracuda
HGK(SG)

TriVia
VZC-Veenendaal
De Meer

Aquarijn

De Otters Het Gooi
De Kikker
Noordwijkerhout
Z.\/ .Utrecht

HZPC

De Veene

WZ&PC

De Devel

De Warande

LZ 1886

400 meter vrije slag jongens junioren3

Vereniging
Midden
Aquapoldro
WvZ
De Zijl-LGB
De Otters Het Gooi
LZ 1886
PSV
TriVia
Kimbria
Hoogeveen
Livo
't Tolhekke
MNC Dordrecht
De Zijl-LGB
DZT'62
Aquapoldro
Nauthusa(SG)
WZ&PC
SGW(SG)

De Dommelbaarzen

Intijd
4.54.04¢
4.44.77¢c
4.45.66
4.49.52
4.54.17
4.53.06
4.41.54
4.45.80
45513
4.53.04c
4.47.71
452.71c
4.51.41
4.52.16
4.56.18
4.56.26
4.57.36¢
4.56.72¢
4.56.98
4.57.56¢
4.58.38¢
4.59.40c
4.55.92
4.52.58
4.58.46

Intijd
4.29.56
4.29.50
4.37.44
4.37.44
4.36.80
4.46.82
4.40.93
4.38.19¢c
4.41.67
4.40.80c
4.46.90c
4.46.26
4.42.08
4.46.69
4.39.08
4.45.41c
4.42.24
4.46.47¢c
4.49.15
4.49.99

Alliance-De Ham(SG) 4.50.43c

-~ 4
4
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Nat.Kamp.Junioren

St.nr.
91-01533
91-01525
91-00703
91-01809
91-00043
91-00853
91-01971
91-00993
91-00729
91-00797
91-01613
91-00133
91-00827
91-00867
91-03063
91-04519
91-01241
91-00271
91-04645
91-00689
91-02115
91-01249
91-00645
91-02825
91-02677

St.nr.
90-02059
90-03315
90-00691
90-02663
90-04603
90-02301
90-01293
90-04667
90-00065
90-02873
90-02389
90-02285
90-00533
90-00159
90-02645
90-04483
90-01173
90-02147
90-01869
90-03237
90-03855

Eindtijd Dis
4.43.38
4.44.52
4.45.26
4.45.33
4.46.44
4.47.61
4.48.55
4.49.17
4.49.43
4.50.35
4.50.84
4.51.65
4.53.79
4.54.99
4.55.35
4.56.48
4.56.59
4.56.69
4.56.77
4.58.58
4.58.79
5.00.83
5.02.23
5.02.53
5.05.12

Eindtijd Dis
4.21.75
4.24.11*
4.24.76
4.30.16
4.30.57
4.30.71
4.34.02
4.37.68
4.38.18
4.38.90
4.38.99
4.39.23
4.39.72
4.42.46
4.42.84
4.43.03
4.43.21
4.43.81
4.47.34
4.48.13
4.48.21

sde

[ar- )
KNZB

100m
1.07.39
1.05.78
1.03.60
1.05.61
1.07.87
1.08.28
1.05.30
1.06.95
1.06.62
1.06.83
1.08.62*
1.05.94
1.07.73
1.08.16
1.08.35
1.10.58
1.06.79
1.08.49
1.09.35
1.11.19
1.07.34
1.08.46
1.08.87
1.08.67
1.09.70

50m

100m
1.03.61
1.00.43
1.03.12
1.02.70
1.03.50
1.01.59
1.03.56
1.05.92
1.03.65
1.03.88*
1.05.38
1.07.86
1.05.25
1.06.89
1.04.07
1.05.92
1.06.59
1.04.18
1.05.66
1.05.01
1.05.23

50m

od. Riizs PRiDfeddy  printed by nashi

200m
2.20.60
2.18.52
2.15.13
2.17.57
2.21.94
2.22.43
2.19.93
2.20.26
2.21.84
2.21.38
2.23.62
2.20.98
2.24.02
2.22.93
2.25.06
2.26.61
2.23.65
2.25.08
2.26.67
2.29.78
2.23.20
2.26.97
2.27.47
2.25.98
2.27.52

200m
2.11.31
2.06.98
2.10.90
2.12.48
2.13.15
2.10.67
2.13.58
2.17.84
2.14.84
2.14.89*
2.17.53
2.20.49
2.16.42
2.18.69
2.15.61
2.18.51
2.19.01
2.17.02
2.19.78
2.17.71
2.20.11

300m
3.32.76
3.32.20
3.31.42
3.31.75
3.35.79
3.36.58
3.34.73
3.35.04
3.33.69
3.37.07
3.37.17
3.37.36
3.40.72
3.39.38
3.43.00
3.42.44
3.40.96
3.43.64
3.44.52
3.47.06
3.40.42
3.46.41
3.46.91
3.45.16
3.47.02

300m

3.18.49
3.16.05
3.19.33
3.22.97
3.23.64
3.21.31
3.24.02
3.29.09
3.28.06
3.27.02
3.30.25
3.30.55
3.28.56
3.31.01
3.29.49
3.31.90
3.31.73
3.32.24
3.34.13
3.33.51
3.35.73
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Uitslag progr.nr. 3
Naam
22 Diederic Brummer
23 Leen v.d Plaat
24 Jos Duit
25 Jory Sloof
26 Elroy Hooymans

Uitslag progr.nr. 4
Naam

Henk van Niejenhuis

Stefan Groeneweg

Davy Verreusel

Jurjen Smits

Bo Wullings

Job Kienhuis

Mike Stoffer

Jorrit Visser

Gerben van den Bosch

Ricardo Kombrink

Jan Willem vd Graaff

Ewoud Potiek

Rick Bruins

Pieter de Heer

Niels van Eck

Paul van Mer

Johannes de Boer

Christian Scholtes

Martijn Dolk

Jimmy Hendriksen

Robert Yallop
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litslag progr.nr. 5
Naam

Roxanne Linders

Mariél Borgerink

Sabrina Charehbili

Corine Rooker

Marieke Nijhuis

Evelien Kip

Melissa v.d. Sluys

Ellen Maris

Linda Kempen

Tessa Kerkvliet

Yvon Versteeg

12 | otte Ter Burg

13 Rianne v.d. Hoeven

14 Lisanne Kranenberg

15 Kim Jacobs

16 Inge Arts
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400 meter vrije slag jongens junioren3

400 meter vrije slag jongens junioren4

4

21:08:33

Vereniging

RZ

Wiekslag
Stadskanaal
WIDEX GZC DONK
Aquarijn

Vereniging

De Dolfijn

De Lansingh
HGK(SG)
DZ&PC

De Dolfijn

De Dinkel Denekamp
Zoetermeer
FZC'54

FZC'54

WIDEX GZC DONK
Nauthusa(SG)
't Tolhekke
EZC

HGK(SG)
Hoogeveen
ZWV-Nereus
ZPD

wWvz

MNC Dordrecht
DES
HZC-Weusthag

00 meter vrije slag meisjes junioren1

Vereniging
Zeester-Meerval

De Dinkel Denekamp
MNC Dordrecht
WZ&PC

0Z&PC

0Zz&PC

Kerkdriel

De Veene

WIDEX GZC DONK
LZ 1886

De Veene

PSV

De Kempvis

De Whee

AZ&PC
Noord-Limburg(SG)

Intijd
4.39.68
4.47.80
4.48.89¢
4.44.78¢
4.50.94

Intijd
4.12.82
4.16.97
4.16.83
4.24.03
4.27.45
4.30.07
4.32.07c
4.26.60
4.29.33¢
4.29.03
4.37.32
4.37.15
4.38.80c
4.38.39¢
4.28.88¢
4.38.16
4.37.59
4.39.08¢
4.32.29¢
4.35.64
4.31.64

Intijd
5.00.71
5.06.80
5.01.19
5.06.62
5.10.63
5.12.55
5.14.07
5.12.50
5.09.51
5.10.27¢
5.04.86
5.08.89
5.10.80
5.17.60
5.14.94
5.14.87

St.nr.

90-00485
90-02291
90-00745
90-03561
90-01273

St.nr.
89-05063
89-01039
89-03341
89-05535
89-04251
89-01631
89-03041
89-03393
89-00381
89-01719
89-01023
89-02503
89-05427
89-01141
89-00793
89-02135
89-00293
89-02775
89-00737
89-01201
89-03679

St.nr.

92-04230
92-00142
92-03370
92-01522
92-01296
92-00932
92-01626
92-01168
92-02096
92-02428
92-01864
92-04122
92-00760
92-01010
92-03772
92-03076

Eindtijd Dis 50m
4.48.56
4.49.08
4.49.53
4.49.70*
4.50.36

Eindtijd Dis 50m
4.08.09*
4.14.90
4.18.41
4.20.59
4.27.18
4.29.39
4.30.02
4.30.81
4.31.58h
4.33.41*
4.34.61
4.35.79
4.36.57
4.37.76
4.38.19
4.38.34*
4.43.80
4.46.04
4.46.87
4.48.85
Ziek Zk

Eindtijd Dis 50m
4.51.33
4.54.87*
4.56.96
5.00.10
5.01.94
5.01.99
5.04.27
5.05.77
5.06.13
5.06.45
5.08.68
5.09.50
5.09.77*
5.10.84
5.11.08
5.12.08

/é{&j
KNZB

100m
1.09.53
1.03.85
1.07.50
1.03.53
1.06.12

100m
0.58.93*
1.00.04
0.59.96
1.00.82
1.00.25
1.05.03
1.04.08
1.01.84
1.04.66
1.01.34
1.03.65
1.05.58
1.03.46
1.06.05
1.02.86
1.05.57
1.06.59
1.06.17
1.05.27
1.05.92

100m
1.07.43
1.09.72
1.08.46
1.08.83
1.11.84
1.12.25
1.09.70
1.12.07
1.12.02
1.11.76
1.10.83
1.11.31
1.11.16*
1.11.45
1.11.45
1.11.34

200m
2.19.07
2.18.67
2.22.21
2.16.90
2.20.36

200m
2.01.49
2.04.48
2.05.62
2.06.88
2.08.23

21439 .

2.14.83
2.10.32
2.14.93
2.10.00
2.13.84
2.16.86
2.14.89
2.17.00
2.12.13
2.18.44
2.18.43
2.19.73
2.18.32
2.20.09

200m

2.22.68

2.24.93
2.24.38
2.25.79
2.30.41
2.30.25
2.27.90
2.32.06
2.30.03
2.30.84
2.29.98
2.31.85
2.29.52
2.30.96
2.31.22
2.31.72

300m

3.32.19
3.35.90
3.38.48
3.33.48
3.36.47

300m
3.05.40
3.10.37
3.12.03
3.13.92
3.18.32
3.22.71
3.25.48
3.20.68
4.31.88*
3.21.07
3.24.36
3.27.78
3.27.64
3.28.15
3.24.76
3.27.68
3.31.63
3.32.99
3.32.63
3.35.50

300m

3.39.21
3.40.96
3.42.04
3.43.79
3.48.58
3.48.27
3.47.03
3.52.00
3.49.13
3.50.07
3.50.27
3.53.46
3.50.42
3.52.17
3.52.36
3.63.42
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Uitslag progr.nr. 5
Naam

17 Linda van der Voort
18 Anita Verkerk
19 Ellis Mos
20 Joélle Scheps
21 Monique v.d. Hoeff
22 Sandra Verheyen
23 Daphne Groenendijk
24 Avriella van den Beemt
25 Ines Muilwijk
26 Debby den Besten
27 Maud van der Meer
28 Monique van der Wijk
29 Nienke Kiewiet
30 Gejanne van Heukelem
31 Ingrid van Horen

Uitslag progr.nr. 6 :
Naam
1 Nadine Straten
2 Britt Bakker
3 Amy van den Berg
4 Jessica Spruit
5 Judith van Meijel
6 Tessa Vreeburg
7 Neiske Becks
8 Manon Baggerman
9 Rosanne de Boer
10 Rianne Zeegers
11 Elisa Kerkhoven
12 Katja Bougrimov
13 Manon Houtman
14 Simone v/d Wal
15 Charlotte Mol
16 Lotte Aal
17 Winnie Timans
18 Mieke Goeyenbier
19 Mariélle ter Stege
20 José Adema
21 Denise Mooijman
22 Sole van Leenen
Maaike Vooren
Sabrina vd Sloot

om

21:08:33

400 meter vrije slag meisjes junioren1

Vereniging

LZ 1886
WZ&PC

de Devel

Van Uden-De Gouwe
De Meer
HGK(SG)
Dexxon BZ&PC
de Devel

MNC Dordrecht
SGW(SG)
Zeester-Meerval
Hoogeveen
Appingedam
TriVia

HzZPC

400 meter vrije slag meisjes junioren2

Vereniging

De Columbiaan
De Dolfijn

Sprey Hout-AZC
PSV

HzZPC

De Columbiaan
HZPC

de Devel

LZ 1886

VZC Veenendaal
Noordkop-Zeemacht
MNC Dordrecht
PSV

DZ&PC
Hoogeveen

De Dolfijn
Eemsrobben
VWZ
Hoogeveen
Aquapoldro
SGW(SG)

MNC Dordrecht
DAW-Finenzo
WIDEX GZC DONK

WS iib35655sss AR KizePRiRSGShhy  printed by  EIEEEH

Intijd
5.13.83c
5.19.42¢
5.05.20
5.12.57¢
5.12.30
5.13.91
5.18.15¢
5.23.23¢
5.21.54c
5.15.24
5.13.72
5.21.63¢
5.23.09¢
5.21.23¢
5.23.23c

Intijd
4.56.35
4.56.54
4.56.23
4.59.29
4.54.41
4.53.89¢c
4.55.82
4.57.65
5.04.22
5.06.63c
4.56.95
5.08.79¢c
4.59.29
5.00.32
4.57.98¢c
5.03.65¢c
5.02.26¢
5.09.34c
5.03.79¢
5.05.33¢
5.05.24c
5.04.57¢c
4.56.48
5.02.19

St.nr..

92-01908
92-01850
92-01244
92-02364
92-00752
92-03192
92-02330
92-05126
92-02858
92-02588
92-01180
92-02750
92-00922
92-00728
92-04060

St.nr.
91-03008
91-00094
91-06260
91-03756
91-02076
91-03358
91-00138
91-00082
91-04060
91-03634
91-05460
91-04488
91-01348
91-04636
91-02138
91-00004
91-03090
91-05244
91-02974
91-00016
91-04678
91-04354
91-03324
91-02858

bt

Eindtijd Dis

5.13.31
5.13.79*
5.13.84
5.15.37
5.15.62*
5.17.86*
5.18.24*
5.20.00*
5.20.23
5.21.19
5.21.44
5.24.12
5.25.16
5.28.03*
5.37.19*

Eindtijd Dis

4.47.61
4.48.38
4.49.07
4.51.53
4.51.64
4.51.89*
4.53.87
4.54.13*
4.55.36
4.55.47
4.57.51*
4.58.50
4.58.76
-5.00.04
5.01.05
5.03.14
5.05.08
5.07.60
5.09.87
5.11.51
5.14.16
5.14.43
dis
Ziek

zk

50m

50m

[a )
KNZB

100m 200m
1.11.47* 2.32.83
1.10.02* 2.30.57*
1.09.25 2.28.90
1.12.05 2.33.28
1.13.33  2.33.33
1.13.89 2.36.11
1.13.88  2.35.00
1.13.99 2.36.63
1.13.58 2.37.15
1.12.08 2.34.34
1.12.73 2.33.49
1.13.50 2.37.27
1.15.09 2.38.53
1.13.77 2.37.92
1.19.86 2.46.38
100m 200m
1.06.50 2.20.56
1.07.92 2.21.45
1.07.00 2.22.37
1.09.81 2.23.03
1.09.22 2.24.03
1.08.17* 2.23.12
1.08.53 2.24.28
1.07.46 2.21.70
1.08.96  2.24.96
1.09.56  2.25.03
1.09.14  2.25.36
1.11.60 2.28.44
1.10.65 2.25.62
1.11.22 2.28.19
1.08.79 2.24.61
1.11.06 2.27.26
1.10.77  2.28.55
1.13.17  2.32.10
1.08.77 2.26.81
1.11.81 2.31.37
1.12.79  2.32.87
1.09.93 2.28.80

300m
3.55.28
3.52.90
3.51.80
3.55.98
3.55.09
3.57.97
3.57.40
4.00.25
4.01.09
3.58.31
3.57.04
4.01.55
4.02.69
4.03.74
4.13.3

300m

3.35.99
3.35.17
3.37.35
3.37.29
3.40.16
3.39.69
3.40.47
3.38.05
3.41.17
3.41.94
3.42.41
3.44.46
3.42.61
3.45.37
3.43.9.
3.45.25
3.47.41
3.50.85
3.47.82
3.51.24
3.54.17
3.51.56
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Uitslag progr.nr. 7

0 WU W N

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

Naam
Johan Veenstra
Scott Delbressine
Kevin Janssen
Arvid Munsters
Jordy Zuidhoek
Mike Marissen
Bjorn de Jonge
Daniek Saman
Julian Diaz
Bart Mansier
Alex van der Hoeven
Maurits Muthert
Ward van Rijssen
Marijn Schermerhorn
Timo Suaka
Feike Zandstra
Kars ten Have
Thijmen van de Waal
Robert Rohaan
Erwin v Ravenswaaij
Tim Verwest

Menno van den Heuvel

Robin lking
Maarten Hendrix
Jelle Blok

Uitslag progr.nr. 8
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Naam
Hugo Polman
Aaron Eisank
Rico Ramaker
Erik Hagting
Kenneth Caster
Kay op den Kamp
Stefan Hazeleger
Wouter de Mol
Reinier Vos
Nick Hessing
Sjoerd Zanderink
Lorenzo van Poele
Etiénne Vrieling
Huub ter Laak
Sander Beekman
Sebastiaan Rosendaal
Boris van Putten
Handy Widjaja
Chris Al
Tom vd Kamp

100 meter schoolslag jongens junioren1

Vereniging
DWK-XCESS
HGK(SG)
Merlet/Vivalo (SG)
Mosa-Regio
De Columbiaan
Nunspeet
HGK(SG)
Stadskanaal
Z.V.Utrecht
Hoogeveen
NDD
Stadskanaal
TriVia
De IJsel
DES
Sprey Hout-AZC
Hoogeveen
Aquarijn
Sprey Hout-AZC
VZC Veenendaal
LAC
Noordwijkerhout
PCG
NDD
VWZ

Intijd
1.18.81
1.20.60
1.23.22
1.25.05¢
1.23.84
1.23.08
1.25.83
1.25.42
1.22.23
1.24.24¢
1.22.14
1.23.29¢
1.25.23¢
1.22.94c
1.25.24c
1.25.65¢
1.24.95¢
1.24.38
1.24.80c
1.25.23
1.25.08¢c
1.25.83
1.25.44
1.25.64
1.25.30¢

St.nr.

92-01333
92-03057
92-04109
92-03625
92-01569
92-02187
92-00631
92-01139
92-00241
92-00867
92-02571
92-00941
92-04841
92-01155
92-03715
92-01553
92-00467
92-03085
92-03679
92-01093
92-04675
92-00519
92-00583
92-00503
92-05179

Eindtijd
1.18.47
1.19.12
1.19.49
1.19.87
1.20.27*
1.20.58
1.20.87
1.20.94
1.21.92
1.23.05
1.23.60
1.23.65
1.24.68*
1.24.72
1.24.89
1.25.11*
1.25.48
1.25.97*
1.26.07
1.26.42
1.26.53
1.26.90
1.27.84
1.27.85
1.28.71

100 meter schoolslag jongens junioren2

Vereniging
Dedemsvaart AC
ZON-S&S
Hoogeveen
Stadskanaal
RZ
HGK(SG)

De Meer
Hieronymus
Zeester-Meerval
Het Y-mere(SG)

De Dinkel Denekamp

De Schelde
TriVia

0z&PC

De Columbiaan
zc De Schotejil
LZ 1886

PSV

ZV Hoorn-Aurik
DWK-XCESS

3

"W.AS.-tel-0

Intijd
1.14.38
1.13.43
1.17.03
1.15.98
1.16.47
1.16.02
1.16.15
1.16.62
1.17.29
1.19.42
1.18.49
1.17.54¢
1.18.83¢
1.18.76
1.18.83
1.19.98
1.17.34c
1.17.99
1.17.14c
1.19.00

St.nr.

91-01813
91-00577
91-01857
91-00829
91-00375
91-03425
91-00867
91-01603
91-02445
91-03753
91-02651
91-04607
91-02455
91-03149
91-00079
91-01947
91-02923
91-02555
91-00015
91-01153

Eindtijd
1.12.27
1.13.26
1.14.08
1.14.23
1.14.97
1.15.09
1.15.19
1.16.24
1.16.90*
1.17.51
1.17.93
1.18.07
1.18.24
1.18.45
1.18.47
1.18.74
1.18.83*
1.18.84
1.19.07
1.19.29

Dis

Dis

50m

50m

53508381 REREL KizBRRiRLGELGY  Printed by ’Vnashua
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Uitslag progr.nr. 8 :

Naam
21 Wiets Slaghekke
22 Thijs Hagelstein

23 Sander v. Nieuwenhuyzen

24 Alex Brama
25 Tom Kasper
26 Jordy Pragt

Uitslag progr.nr. 9

Naam
Felix Broekhuizen
Erik Verstraelen
Vincent de Ruiter
Thomas Kersten
Micael Correia
Steven Nonnekes
Simon Veenstra
Kenny van Krieken
Tristan Eisank
Robin Boonstra
Pieter Jan de Vries
Marc Bruin
13 Johan Bosma
14 Wilbert Benschop
15 Sebas van Lith
16 Patrick Creemers
17 Daan Ratering
18 Erwin vd Haar
19 Chiel Centen
20 Timon Evenhuis
21 Rolan vd Lugt
22 Jacky Coumans
23 Olaf Achterberg
24 Joost Awater
25 Marco vd Weijenberg

W O J o0 e W N
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Uitslag progr.nr. 10

Naam
Bram Dekker
Tom Odding
Edward Buitenwerf
Niels van Eck
Remco Peerdeman
Raynor Wolf
Paul Schuurmans
Erik Talma
Ivo op den Kamp

O ® S o0 U W NP

geprint

Nat.Kamp.Junioren

om 21:08:33

Vereniging
De Veene
VZC Veenendaal
De Stormvogel
Noordwijkerhout
De Veene
Stadskanaal

Intijd
1.20.09

1.20.59¢
1.18.67¢c
1.19.58¢
1.20.73¢
1.20.41c

St.nr.

91-02115
91-00827
91-04257
91-00271
91-01163
91-01835

100 meter schoolslag jongens junioren2

Eindtijd Dis

1.19.91
1.20.25
1.20.45
1.20.79
1.22.75*
1.22.95

100 meter schoolslag jongens junioren3

Vereniging

ZC'90

Mosa-Regio
Poseidon'56

wvz
Zeester-Meerval
Van Vliet Barracuda
DWK-XCESS
Aquamigos(SG)
ZON-S&S

De Otters Het Gooi
Z\VZwartsluis
ORZC'96(SG)
Noord Veluwe

de Devel

ZVW'74

De Roersoppers
Livo

VZC Veenendaal
De Spatters

TriVia

SGW(SG)
HGK(SG)
DWK-XCESS

BZC Dolfijnen

De Dommelbaarzen

Intijd
1.13.23
1.14.37¢
1.14.55
1.16.16
1.14.85
1.15.53
1.16.25
1.14.04
1.16.27
1.16.56
1.15.64
1.17.78¢
1.17.69¢
1.15.26
1.16.73
1.16.44c
1.17.54
1.17.53
1.17.40¢c
1.16.88¢
1.17.44c
1.16.03¢c
1.17.86¢
1.17.23
1.18.08¢c

St.nr.
90-00439
90-03065
90-02525
90-01515
90-00569
90-03749
90-04377
90-01675
90-00773
90-00333
90-03183
90-00471
90-00361
90-00181
90-01841
90-00579
90-02389
90-01079
90-00541
90-00843
90-01869
90-00573
90-00011
90-00075
90-03237

Eindtijd Dis

1.12.21
1.12.99
1.13.13
1.13.47*
1.13.51
1.14.25
1.14.30
1.14.82*
1.16.12
1.16.72
1.16.34
1.16.46
1.16.95
1.16.97*
1.17.42
1.17.59
1.17.67
1.17.70
1.18.23*
1.18.27
1.18.50
1.18.77
1.19.56*
1.19.73
1.20.99

: 100 meter schoolslag jongens junioren4

Vereniging

HGK(SG)

TriVia

DZ&PC

Hoogeveen

ZV Hoorn-Aurik
RZC
Noordkop-Zeemacht
Haren

HGK(SG)

WAS.- iiersssesss  indGd: Rize PRiBhegdiy  printed by

Intijd
1.10.68
1.11.53
1.11.86
1.11.78
1.14.03
1.14.80
1.12.15
1.12.07c
1.13.25

St.nr.
89-00649
89-02301
89-00531
89-00793
89-02411
89-03663
89-04791
89-03107
89-01553

Eindtijd Dis

1.09.46
1.09.87
1.10.03
1.11.18
1.11.37
1.11.86
1.12.03
1.12.34
1.13.45*

50m

50m

50m

' nashna
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geprint

Uitslag progr.nr. 10

Nat.Kamp.Junioren

om 21:08:33

100 meter schoolslag jongens junioren4

(:‘—'——\!

KNZB

Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m
10 Nick van Gemert BZC Dolfijnen 1.14.18 89-00943 1.13.48
11 Roger Gerrits Swol 1894 1.14.27 89-00961 1.13.71
12 Bart van der Aar BzZV 1.13.39 89-00005 1.13.92
13 Boy Heijnekamp LZ 1886 1.13.67c  89-01161 1.14.14
14 Rutger van Dijk De Granaet 1.14.95 89-00695 1.14.15
15 Herman van Dijk HZ&PC Heerenveen 1.15.41c  89-00691 1.14.26
16 Bart Rigterink De Amer 1.14.80c  89-02589 1.16.11
17 Thierry van de Spek De Columbiaan 1.15.26c  89-02969 1.16.12*
18 Paul van Mer Z\WV-Nereus 1.14.75¢c  89-02135 1.17.63
Uitslag progr.nr. 11 100 meter schoolslag meisjes junioren1
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m
1 Miranda Nijenhuis De Columbiaan 1.25.17 92-04076 1.22.48*
2 Hila Noorzai Vlaardingen 1.24.97 92-03592 1.22.53
3 Yvon Versteeg De Veene 1.25.20 92-01864 1.23.16
4 Sharon van der Leest WZ&PC 1.25.44c  92-02772 1.23.48
5 Anisa Memic WWV 1.23.47 92-04260 1.23.70
6 Esmee Koedoot zc De Schotejil 1.25.64 92-00964 1.23.78
7 Cherita Bogaard PCG 1.24.15 92-04750 1.23.84
8 Nicole ter Bruggen 0z&pPC 1.24.82 92-00328 1.23.92
9 Sandra Verheyen HGK(SG) 1.25.08 92-03192 1.24.13*
10 Sanne Gerrits Swol 1894 1.25.71 92-00596 1.24.26
11 Charelle Cordewener De Rijn 1.25.04 92-00378 1.24.48
12 Lisa van Milt de Devel 1.23.55 92-01228 1.24.50*
13 Annora de Rijck Brunssum 1.25.64 92-01502 1.25.25
14 Shirley Koek LZ 1886 1.25.08c  92-03262 1.25.48
15 Marloes Jeuring Stadskanaal 1.27.27¢c  92-00858 1.25.96
16 Monique de Haard De Stormvogel 1.25.88 92-03828 1.26.10
17 Maartje Lenten Hoogeveen 1.26.92c  92-04286 1.26.58
18 Tessa Scholte Noordkop-Zeemacht 1.25.54c  92-03412 1.26.81
19 Wendy Struik De Kempvis 1.24.40 92-01712 1.26.98
20 Leonie Loman De Dinkel Denekamp 1.27.03c  92-01132 1.27.43
21 Nynke van der Steur ESCA 1.27.01c  92-01690 1.27.46
22 Ellis Mos de Devel 1.25.93 92-01244 1.27.86
23 Kayleigh van Eendenburg Noordkop-Zeemacht 1.27.25c  92-03612 1.28.41
24 Maartje Veenstra De Whee 1.26.78c  92-01824 1.29.14

WS - il 6D 5350838 TSR RnizB PRIBRGLE Gy  printed by 5;_{lashi
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Uitslag progr.nr. 12

1

Naam
Tessa Brouwer

2 Lisa Nijland

VW 0 g0 U W

10
11
12
i3
14
15
16
17
18
19

Paula van der Werff
Eline Boers
Sharayah Diphoorn
Valerie Hemesath
Nienke van Eck
Kimberley van Uffelen
Elise Wijnker

Idoia Hidalgo
Annika van Putten
Marloes Nijhuis
Tanja Peeters
Rianne Zeegers
Mariélle ter Stege
Evelien Veenstra
Sabine Gaspersz
Charlotte Mol
Christel la Faille

Uitslag progr.nr. 13

1

6

Vereniging
HGK(SG)

De Dolfijn

TriVia

PSV

DZ&PC

DZT'62

Nat.Kamp.Junioren

om 21:08:33

100 meter schoolslag meisjes junioren2

Vereniging
Alliance-De Ham(SG)
De Whee

LZ 1886

De Columbiaan
Hoogeveen

PSVv

Hoogeveen
SGW(SG)
HGK(SG)

PSV

WVZ

Heidelberg
Mosa-Regio

VZC Veenendaal
Hoogeveen
DWK-XCESS

ZC Ooievaar (SG)
Hoogeveen

Sprey Hout-AZC

Intijd
1.17.64
1.18.85
1.20.08¢
1.18.43¢
1.20.32
1.20.10
1.21.24
1.22.19
1.23.42¢
1.21.16c
1.22.30c
1.22.69¢
1.22.52¢
1.23.92¢
1.22.49¢
1.24.09¢
1.21.58
1.22.05¢
1.23.79¢

St.nr.
91-05548
91-02272
91-03484
91-04546
91-00738
91-03754
91-00838
91-03130
91-03534
91-04356
91-05790
91-02262
91-02428
91-03634
91-02974
91-03166
91-00972
91-02138
91-04098

Eindtijd Dis
1.16.54
1.17.49
1.18.74
1.18.82
1.19.02
1.19.26
1.19.97
1.21.39
1.21.41*
1.21.50
1.21.55
1.21.78
1.22.09
1.22.75
1.23.42
1.24.32*
1.24.87
1.25.13
1.26.36

50m

4x200 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger

Naam St.nr.

1.Bram Dekker 89-00649
2.Pieter de Heer 89-01141
3.lvo op den Kamp 89-01553
4.Davy Verreusel 89-03341
1.Henk van Niejenhuis  89-05063
2.0scar Bouwhuis 91-04193
3.Nick Stocker 89-03039
4.Bo Wullings 89-04251
1.Tjarko Dijkstra 90-00681
2.Marc Kremer 90-04667
3.Tom Odding 89-02301
4 Peter van Heukelem  89-01243
1.Mike Dobbe 90-00691
2.Christian Scholtes 89-02775
3.Martijn Heinsbroek 89-01165
4 Rik van Klaveren 89-05501
1.Hugo Verver 89-03355
2.0scar v.d. Biggelaar  90-04153
3.Wouter Houtman 90-01293
4 Patrick Janssen 91-02817
1.Sietse v/d Hoeven 89-01281
2.Jurjen Smits 89-05535
3.Chris van Vliet 91-02425
4. Edward Buitenwerf 89-00531
1.Joppe Wisse 89-03645
2.Robert Schuur 90-02645
3.Ruud vd Horst 91-00993
4 Yorick Massink 92-02163

Intijd
8.27.73c

8.36.98¢c

8.45.20

8.36.03c

8.40.27

8.49.96¢

8.51.98

Eindtijd Dis

8.19.60

8.22.68

8.34.25

8.35.55

8.36.14

8.44.89

8.49.15

Shkvass BRLAH. Riize PRINRSS G printed by SIEEIEE

tussentijd

2.06.28
4.14.48
6.17.08

1.57.44
4.11.71
6.20.57

2.14.91
4.23.7
6.31.20

2.08.63
4.16.40
6.27.35"

2.08.16
4.19.16
6.30.51

2.13.30
4.18.04
6.31.12

2.09.18*
4.18.92
6.34.33
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Uitslag progr.nr. 13

8

10

11

12

i3

14

15

16

17

18

19

20

\ereniging
De Waalstroom

De Columbiaan

EZC

FZC'54

LZ 1886

HZ&PC Heerenveen

HGK(SG)

De Otters Het Gooi

De Meer

De Dinkel Denekamp

Nauthusa(SG)

De Zijl-LGB

Van Vliet Barracuda

Nat.Kamp.Junioren

om 21:08:33

[a )

4x200 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger
Naam St.nr.

1.Matthijs Roobeek
2.Tom Havekes
3.Amin Latigui

4 Jelte Terpstra
1.Brian vd Wijngaard
2.Vince Polak
3.0scar Sondermeijer
4.Jorick Hendriksen
1.Bart van 't Land
2.Pascal Bruins
3.Tjerk vd Kieft

4 Rick Bruins
1.Gerben vd Bosch
2.Rik Meijer

3.Jildert Prins

4 Jorrit Visser

1.Boy Heijnekamp
2.Aschwin van Zoest
3.Boris van Putten
4. Dingeman v.d. Pluijm
1.Janco Nolles
2.Jelmer Meijer
3.Herman van Dijk
4.Dennis Mooij
1.Raoul Zalewski
2.Joey de Ruiter
3.Anton vd Sluis

4 Kay op den Kamp
1.Fred Smink
2.Dennis Overhage
3.Rogier Hollander
4.Floor Verhaar
1.Martijn Mulder
2.Kevin Geurts
3.Erik v.d. Hoeff
4.Camiel Villa Rikkers
1.Marien Willeme
2.Sjoerd Zanderink
3.Rens Loohuis
4.Job Kienhuis
1.Nick Emons

2.Job vd Linden
3.Loek Herberts
4.Jan Willem vd Graaff
1.Niels van Polanen
2.Ekrem Dursun
3.Theo Beglinger

4 Sjoerd Sieval
1.Lauran Cornax
2.Bastiaan Lijesen
3.Sander de Gruijl
4.Steven Nonnekes

WA S 1102553508380/ LRbRfL KNzBP NRLGEE  printed by nashal.. »

89-02637
89-01119
90-01755
89-03835
89-04519
89-05277
91-04045
91-00895
89-05005
89-05413
90-01529
89-05427
89-00381
91-01571
89-02509
89-03393
89-01161
91-02677
91-02923
90-02301
89-02291
90-01961
89-00691
89-02201
89-03681
91-01971
90-02697
91-03425
91-04519
90-02223
89-01295
90-04603
89-04587
89-00967
90-04413
89-05359
89-03623
91-02651
91-01477
89-01631
89-00833
89-01963
90-01173
89-01023
91-01809
90-00757
90-00159
90-02663
91-03335
90-01819
91-00797
90-03749

Intijd

8.53.80

8.51.16¢

8.50.76¢

8.55.27¢

8.47.10c

8.53.99¢

9.02.76¢

8.57.12

9.00.07

8.59.72¢c

9.05.70c

8.56.72¢

9.01.42¢c

KNZB

Eindtijd Dis

8.49.42

8.561.16

8.52.80

8.55.64

8.57.22

8.57.72

8.58.70

9.01.30

9.01.48*

9.02.38

9.02.74

9.03.89

9.09.12

tussentijd

2.13.07
4.27.15
6.42.78*

2.15.05
4.28.28
6.40.02

2.14.78
4.24.95
6.44.15

2.06.99
4.28.24
6.50.29

2.04.87
4.26.81
6.48.84

2.14.10
4.35.66
6.55.30

2.10.03
4.24.29
6.42.87

2.21.58
4.37.01
6.52.16

2.15.24
4.30.38
6.51.17*

2.17.95
4.41.74
6.56.35

2.17.33
4.38.96
6.52.25

2.15.24
4.41.48
6.54.59

2.18.51
4.40.91
6.56.46




10-06-2005 geprint

Uitslag progr.nr. 13
Vereniging
21 WVZ

22 WZ&PC

23 de Devel

-

Nat.Kamp.Junioren [ad ]

- KNZB

4x200 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger

Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis tussentijd
1.Rutger v Oosterhout ~ 90-02179 8.59.65c  9.09.73 2.08.59
2.Thomas Kersten 90-01515 4.30.87
3.Jelle Blok 92-05179 6.51.89*
4 Nico vd Beukel 89-00227

1.Bart Knijn 91-01249 9.04.41c  9.11.29 2.20.67
2.Roy Hoopman 89-01339 4.42.05
3.Jeffrey Stam 89-04399 6.58.26*
4. Sverre Oelen 90-02147

1.Sven de Groot 90-01041 9.02.06 9.13.50 2.22.12
2.Frank Hoogenboom 89-01315 4.35.78
3.Daan de Jong 89-01483 6.55.68
4 Melvin Folkers 91-00645

WAS.- [el:0255350838 Jp Ligeitie Rz piiatgdny  printed by i'nas}ma
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Uitslag progr.nr. 14

48
49
50
51
52
53
54
55

57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

Naam
Sanne Gerrits
Tessa Kerkvliet

Nat.Kamp.Junioren

om

Gejanne van Heukelem

Suzanne Teuben
Inge Maalsen
Rianne v.d. Hoeven
Nelleke Bos

Yvette Kars

Désirée Emmen
Debby den Besten
Kirsten Smit

Kelly Teunissen
Amanda v.d. Eijnden
Charlotte Maris

Iris Selten

Daphne Groenendijk
Nicole van Tiel
Sherilee Berkman
Iris van Oosten
Nora Mahmoud

Hila Noorzai

Annora de Rijck
Joélle Scheps
Ariella van den Beemt
Corine Rooker

Uitslag progr.nr. 15

W W N0 U W N

T
> W N B o

15

Naam
Nadine Straten
Charlotte Mol
Tessa Brouwer
Elise Bouwens
Kelly ter Doest
Elisa Kerkhoven
Neiske Becks
Tessa Vreeburg
Eline Boers
Renate Elvers
Rianne Zeegers
Idoia Hidalgo
Stephanie Janssen
Lisa Dreesens
Simone v/d Wal

16 Amy van den Berg
17 Wendan Poelstra
18 Pien Klieverik

19 Thaisa Fiering

20 Maaike Vooren

12:47:41

Vereniging

Swol 1894

LZ 1886

TriVia

De Aquaflippers
De Waalstroom
De Kempvis

De Vikings

De Otters Het Gooi
De Vennen
SGW(SG)
Oceanus
0z&PC

PSV

De Houtrib
Aquarijn
Dexxon BZ&PC
SGW(SG)

De Kempvis
Stadskanaal
Midden
Vlaardingen
Brunssum

Van Uden-De Gouwe
de Devel
WZ&PC

Vereniging
De Columbiaan
Hoogeveen

Alliance-De Ham(SG)

RZC

De Whee
Noordkop-Zeemacht
HzZPC

De Columbiaan

De Columbiaan
ZPB H&L

VZC Veenendaal
PSV

Nauthusa(SG)
Noord-Limburg(SG)
DZ&PC

Sprey Hout-AZC
HZ&PC Heerenveen
OZ&PC

Livo

DAW-Finenzo

Intijd
1.10.39¢
1.09.43¢c
1.08.49¢c
1.10.35¢
1.08.88
1.08.56
1.10.17¢
1.08.91
1.09.42
1.09.22¢
1.09.48
1.09.48
1.08.63
1.10.33¢
1.10.72¢c
1.09.75¢
1.10.44c
1.10.06¢c
1.10.57¢
1.10.63¢c
1.10.04c
1.09.78
1.08.93¢c
1.08.93
1.06.89

Intijd
1.00.56
1.03.54
1.01.08
1.02.15
1.02.71
1.02.91
1.05.51
1.03.40
1.06.26
1.02.81
1.03.64
1.03.73
1.04.25
1.05.93
1.04.43
1.04.54
1.04.51
1.04.48
1.04.56
1.06.60

100 meter vrije slag meisjes junioren1

St.nr.

92-00596
92-02428
92-00728
92-01736
92-02236
92-00760
92-02398
92-07004
92-04862
92-02588
92-05648
92-01740
92-03446
92-01166
92-02840
92-02330
92-01754
92-04638
92-03220
92-02628
92-03592
92-01502
92-02364
92-05126
92-01522

100 meter vrije slag meisjes junioren2

St.nr.
91-03008
91-02138
91-05548
91-03964
91-00750
91-05460
91-00138
91-03358
91-04546
91-05194
91-03634
91-04356
91-01450
91-05798
91-04636
91-06260
91-02496
91-01646
91-00940
91-03324

Eindtijd Dis
1.09.29
1.09.43
1.09.45
1.09.46
1.09.57
1.09.67
1.09.67*
1.09.71
1.09.71
1.09.88
1.10.19
1.10.20
1.10.34
1.10.52
1.10.67
1.10.99
1.11.02
1.11.18
1.11.35
1.11.64
1.11.91*
1.13.06
1.14.96
dis

AR
dis AR

Eindtijd Dis
1.00.34
1.01.02
1.01.12
1.01.86
1.01.90
1.03.26
1.03.54
1.03.90
1.04.00*
1.04.01
1.04.04
1.04.06
1.04.25
1.04.29
1.04.43
1.04.45
1.04.67
1.04.70
1.04.92
1.04.94

50m

50m
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Uitslag progr.nr. 14
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[y
o

11
12
13
14
15
16
17
i8
19
20
21
22
23
24

26

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Naam
Maud van der Meer
Roxanne Linders
Miranda Nijenhuis
Marieke Nijhuis
Melissa v.d. Sluys
Sabrina Charehbili
Ines Muilwijk
Evelien Kip
Lisanne Kranenberg
Kim Jacobs
Vivianne van den Broek
Angel Koenen
Aukje Jenster
Nynke van der Steur
Suzanne Verhoeven
Evelien Vos
Lotte Goosen
Linda van der Voort
Lotte Ter Burg
Linda Kempen
Anita Verkerk
Esmee Koedoot
llse Blankvoort
Laura Tromp
Maaike Goosen
Monique de Haard
Suzanne Lange
Loes van Ooijen
Ellis Mos
Kimberly Teunissen
Sabine Widdershoven
Valerie Fredriksz
Nicky Konijn
Shanika de Graaf
Mellany Doldersum
Marloes Jeuring
Ingrid van Horen
Jasmijn Ruiter
Anouk Spoolder
Iris de Boer
Robina Hoegee
Coleen Ronnenbergh
Maartje Veenstra
Inge Arts
Sophie van Mer
Monique van der Wijk
Nanda de Vries

om 12:47:41

100 meter vrije slag meisjes juniorent

Vereniging
Zeester-Meerval
Zeester-Meerval
De Columbiaan
0Z&PC
Kerkdriel

MNC Dordrecht
MNC Dordrecht
0Z&PC

De Whee
AZ&PC
Wiekslag

HzPC
Hoogeveen
ESCA

Kerkdriel

De Rijn

DIO

LZ 1886

PSV

WIDEX GZC DONK

WZ&PC

zc De Schotejil
't Tolhekke

De Whee
Bubble

De Stormvogel
De Zwoer
EZ&PC

de Devel

Noord-Limburg (SG)

Swim2win (SG)
WVZ

Triton
Aquapoldro
Hoogeveen
Stadskanaal
HZPC
Schuurman BRC
Lumio het Ravijn
ZVW'74
ZVvDO'74
Midden

De Whee

Noord-Limburg(SG)

ZWV-Nereus
Hoogeveen

HZ&PC Heerenveen

WA.S.- [l 0255350858 PLIGRE Riize RUQLRGdY printed by

Intijd
1.03.16
1.01.92
1.06.94
1.06.44
1.04.57
1.05.38
1.05.66
1.07.44
1.05.45
1.08.70
1.05.20
1.06.25
1.08.33
1.06.21
1.06.21
1.07.10
1.07.08
1.07.78¢
1.06.97
1.07.23
1.06.67
1.07.56
1.08.48
1.09.24
1.09.03¢
1.08.11
1.08.79¢
1.08.87¢
1.07.32
1.08.48
1.08.96
1.08.90c
1.10.10¢
1.07.80
1.09.39
1.09.29¢
1.07.85
1.09.20¢
1.09.46¢
1.08.11
1.09.46¢
1.09.31
1.08.59
1.07.99
1.07.73
1.08.91¢
1.08.96

St.nr.

92-01180
92-04230
92-04076
92-01296
92-01626
92-03370
92-02858
92-00932
92-01010
92-03772
92-00302
92-00968
92-00856
92-01690
92-02876
92-01912
92-05306
92-01908
92-04122
92-02096
92-01850
92-00964
92-04458
92-03032
92-05676
92-03828
92-02998
92-05180
92-01244
92-01742
92-01980
92-02600
92-02818
92-03530
92-04824
92-00858
92-04060
92-01540
92-01664
92-00178
92-00754
92-05626
92-01824
92-03076
92-01212
92-02750
92-04328

Eindtijd Dis
1.01.73
1.01.92
1.04.91
1.05.17
1.05.27
1.05.45
1.05.84
1.05.98
1.06.14
1.06.19
1.06.28
1.06.38
1.06.56
1.06.77
1.06.81
1.06.87
1.06.89*
1.06.96
1.07.03
1.07.11*
1.07.12
1.07.39
1.07.70
1.07.71
1.07.71
1.07.78
1.07.78
1.07.95
1.08.17
1.08.21
1.08.25
1.08.34*
1.08.36
1.08.37*
1.08.38
1.08.46
1.08.47
1.08.47*
1.08.59*
1.08.66
1.08.68
1.08.81
1.08.83*
1.08.95
1.08.99
1.09.10
1.09.14

50m

ads

KNZB
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11-06-2005 geprint om 12:47:41 KNZB

Uitslag progr.nr. 15 : 100 meter vrije slag meisjes junioren2
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m

Sabine Gaspersz ZC Ooievaar (SG) 1.06.22 91-00972 1.04.94
22 Kelly de Jong De Dolffijn 1.05.32 91-01474 1.04.98
23 Susanne Bos RzZC 1.05.28 91-00364 1.05.13*
24 Corry Floor Kerkdriel 1.05.24 91-00954 1.05.23
25 Karen van der Wal De Lansingh 1.02.81 91-03414 1.05.24
26 Katja Bougrimov MNC Dordrecht 1.05.68 91-04488 1.05.26
27 Manon Baggerman de Devel 1.05.42 91-00082 1.05.30
28 Manon Houtman PSV 1.04.88 91-01348 1.05.31
29 Iris Bioch De Zijl-LGB 1.06.75 91-06916 1.05.37
30 Tara Oldenhave NDD 1.05.78 91-02328 1.05.43
31 Britt Bakker De Dolfijn 1.06.55 91-00094 1.05.65
32 Inge Meengs De Whee 1.05.95 91-02056 1.05.69

Samantha Lubbers De Dolfijn 1.05.45 91-06794 1.05.69
34 Marloes Nijhuis Heidelberg 1.04.66 91-02262 1.05.71
35 Jacoline van den Beukel wvzZ 1.07.15c  91-00238 1.05.77
36 Nienke van Eck Hoogeveen 1.07.81c  91-00838 1.05.81
37 Madelon van Zanten ZC'90 1.05.24 91-03632 1.05.94
38 Ester Sasbrink De Whee 1.06.26 91-02708 1.05.97
39 Mariélle ter Stege Hoogeveen 1.06.59 91-02974 1.06.11

Bo Bannink Zeester-Meerval 1.06.84 91-04738 1.06.11
41 Tessa Mosch Noordkop-Zeemacht 1.07.57c  91-02172 1.06.23
42 Merel Barendregt Van Viiet Barracuda  1.07.27¢  91-00118 1.06.53
43 Chantal Willems Merlet/Vivalo (SG) 1.07.20c  91-05482 1.06.69
44 |sabelle Massar WvZ 1.06.66c  91-02034 1.06.71
45 Marije Vos Vriledo 1.06.86c  91-03342 1.06.73
46 Sole van Leenen MNC Dordrecht 1.06.38 91-04354 1.06.79
47 Mieke Goeyenbier WVZ 1.08.02c  91-05244 1.06.85
48 José Adema Aquapoldro 1.05.56 91-00016 1.06.87*
49 Lana Voinov De Dolfijn 1.06.22 91-03306 1.06.89
50 Milou Geensen De Schelde 1.05.81 91-00978 1.06.93
51 Eline Kuenen WWV 1.06.20 91-01814 1.07.12
52 Elsemiek Sevenich Livo 1.06.81 91-00874 1.07.16
53 Trisha van der Struif wvz 1.06.30c  91-06264 1.07.19
54 Tieske Konings GZV Marveld 1.07.91c  91-01708 1.07.30*
55 Madeleine Sielemann ZC Ooievaar (SG) 1.07.26c  91-06166 1.07.39
56 Anouk vd Pol DWK-XCESS 1.06.50 91-02498 1.07.41*
57 Plonie Stuy SVO 1.07.08c  91-05190 1.07.54
58 Mariélle van Wierst PSV 1.07.77c  91-05004 1.07.57
59 Romee van Dam Noordwijkerhout 1.07.45c  91-00624 1.07.64
60 Melanie vd Beuken Mosa-Regio 1.08.17c  91-05162 1.07.68*
61 Daniélle Vermeulen AZ&PC 1.08.05c  91-03240 1.07.76
62 Lotte Aal De Doffijn 1.06.71 91-00004 1.07.78
63 Denise Mooijman SGW(SG) 1.07.55c  91-04678 1.07.80
64 Geralda Klumpers GZzV Marveld 1.07.70c  91-05014 1.07.82
65 Elly Scheepers PSV 1.06.89 91-02728 1.08.06
66 Gelske Koedijk Swol 1894 1.07.87c  91-01670 1.08.08
67 Melissa Zwaan Alliance-De Ham(SG) 1.07.85¢c  91-03666 1.08.18
68 Annika van Putten WVvZ 1.07.91c  91-05790 1.08.33
69 Dieuwke Fetter PSV 1.07.44c  91-05006 1.08.35
70 Jolanda Lu Poseidon'56 1.08.08c  91-01970 1.09.57
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Uitslag progr.nr. 15

Naam
71 Elise Wijnker
Sabrina vd Sloot

Uitslag progr.nr. 16

Naam

1 Arvid Munsters

2 Barry Bloemberg

3 Mike Marissen

4 Yorick Massink

5 Albert Dijkstra

6 John Verhagen

7 Maurits Muthert

8 Julian van Leuven

9 Joost Groeneveld
10 Jeroen Eggeraat
11 Mitch Notten
12 Hans Peters
13 Pascal Timmermans
14 Stef Jansen in de Wal
15 Bart Mansier
16 Jeroen Feijs
17 Stefan Goedknegt
18 Bas van Houwelingen
19 Robbin van Kilsdonk
20 Mark Costeris
21 Martijn Bruijne
22 Bart Hamelink
23 Jelle Blok

Uitslag progr.nr. 17

Naam
Joey de Ruiter
Erik Koops
Erik Hagting
Matthijs Boers
Tim van Deutekom
Nick Hessing
Oscar Sondermeijer
Rense Loohuis
Jorick Hendriksen
Roy Awater
Menno v Ginkel
Martijs van Beusekom
Oscar Bouwhuis
Robbert Vink
Sander de Gruijl
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100 meter vrije slag meisjes junioren2

Vereniging
HGK(SG)
WIDEX GZC DONK

100 meter rugslag jongens junioren1

Vereniging
Mosa-Regio
Livo
Nunspeet
DZT'62
Avéna
Neptunus'58
Stadskanaal
Rapido'82
VZC Veenendaal
De Columbiaan
Brunssum
Aquarijn
RZC
D'Elft
Hoogeveen
HGK(SG)

De Kikker

De Schelde
1JZPC

zc De Schotejil
PSV

SC Salland
VWZ

100 meter rugslag jongens junioren2

Vereniging

HGK(SG)

Midden

Stadskanaal
Noordkop-Zeemacht
DWK-XCESS

Het Y-mere(SG)

De Columbiaan

De Dinkel Denekamp
De Columbiaan

RZC

VZC Veenendaal
TriVia

De Dolfijn

ZVW'74

Van Vliet Barracuda

Intijd
1.08.21¢c
1.06.43

Intijd
1.09.12¢
1.07.61
1.08.80
1.10.95
1.11.56
1.13.86¢
1.11.83c
1.13.45
1.13.65
1.13.78
.12.63
.14.28
.14.47
.15.38¢c
.13.66¢
.16.03
.15.14
.15.61c
.16.22
.15.34
.16.29
A5.57¢
.15.96¢

RN L UL U U T (UL G I (I U G G

Intijd
1.05.93
1.06.48
1.05.83
1.09.51
1.08.76
1.08.92
1.09.68
1.10.04
1.11.86
1.08.83
1.10.00
1.09.96¢
1.12.15
1.11.62
1.11.48¢

St.nr.
91-03534
91-02858

St.nr.

92-03625
92-00097
92-02187
92-02163
92-04437
92-05325
92-00941
92-00823
92-00409
92-02127
92-02505
92-01047
92-02349
92-01899
92-00867
92-00333
92-00389
92-00563
92-00685
92-02327
92-02749
92-00443
92-05179

St.nr.
91-01971
91-04571
91-00829
91-02717
91-00459
91-03753
91-04045
91-01477
91-00895
91-00043
91-00703
91-00133
91-04193
91-02993
91-00797

Eindtijd Dis
1.10.31
Ziek Zk

Eindtijd Dis
1.05.12
1.06.95
1.08.88
1.10.38
1.11.34
1.11.58
1.11.68*
1.12.02*
1.13.07
1.13.58
1.13.59
1.13.94
1.14.26
1.14.76
1.15.04
1.156.52
1.15.90
1.16.58
1.16.78
1.16.82
1.16.85
1.17.47*
1.18.88

Eindtijd Dis
1.05.11
1.05.37
1.06.91
1.07.32*
1.07.90
1.08.49
1.08.71
1.09.52
1.09.81
1.09.94
1.10.24
1.10.40
1.10.41
1.11.23
1.11.26*

50m

50m

50m

ade

a)
KNZB
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Uitslag progr.nr. 17 : 100 meter rugslag jongens junioren2
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m
16 Guus Geurts HZPC 1.10.29 91-00689 1.11.32
17 Rens Koning De Columbiaan 1.11.46c 91-01279 1.11.61
18 Niels van Polanen De Zijl-LGB 1.11.95c  91-01809 1.11.66
19 Peter-Jan Plasmans Aquarijn 1.12.48 91-03063 1.12.93
20 Sander v. Nieuwenhuyzen De Stormvogel 1.10.79¢c  91-04257 1.13.76
21 Melvin Folkers de Devel 1.12.04 91-00645 1.13.94
Stefan Wesolowski SBC2000(SG) 1.08.88 91-02539 dis Aa
Uitslag progr.nr. 18 : 100 meter rugslag jongens junioren3
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m
1 Jurjen Willemsen Aquapoldro 1.03.91 90-03315 1.02.79*
2 Aljan Tempel Hoogeveen 1.05.36 90-02873 1.03.61
3 Dingeman v.d. Pluijm LZ 1886 1.06.13 90-02301 1.04.02
4 Joost Awater BZC Dolfijnen 1.05.69 90-00075 1.04.73
5 Micael Correia Zeester-Meerval 1.05.89 90-00569 1.06.26
6 Bastiaan Lijesen Van Vliet Barracuda  1.08.18¢c  90-01819 1.06.99
7 Theo Beglinger De Zijl-LGB 1.06.96 90-00159 1.07.42
Mark Moussa Midden 1.08.71 90-02059 1.07.42
9 Lars v.d. Heijden PSV 1.05.70 90-05167 1.07.97
10 Felix Broekhuizen ZC'90 1.09.47 90-00439 1.08.11
11 Daan Ratering Livo 1.08.14 90-02389 1.08.35
12 Loek Herberts Nauthusa(SG) 1.08.02 90-01173 1.08.44
13 Vincent de Ruiter Poseidon'56 1.07.50 90-02525 1.09.76
14 Bas Spaanderman Zoetermeer 1.10.18¢c  90-02741 1.11.01
15 Mart Baert Kerkdriel 1.10.07c  90-00093 1.11.82
16 Jelmer van Dijk Noord-Limburg (SG)  1.10.09 90-00653 1.12.27
Robert van de Linden De Schelde 1.07.27¢c  90-04075 Ziek zZk
llitslag progr.nr. 19 : 100 meter rugslag jongens junioren4
Naam Vereniging Intijd St.nr. Eindtijd Dis 50m
1 Henk van Niejenhuis De Dolfijn 1.00.77 89-05063 1.00.59
2 Jurjen Smits DZ&PC 1.02.07 89-05535 1.01.59
3 Dennis Mooij HZ&PC Heerenveen  1.03.72 89-02201 1.03.64
4 Peter van Heukelem TriVia 1.03.94 89-01243 1.04.22
5 Raynor Wolf RzZC 1.05.87 89-03663 1.04.71*
6 Wouter Breton ZV AQUARIUS 1.06.08 89-00461 1.05.84*
7 Remco Peerdeman ZV Hoorn-Aurik 1.06.40 89-02411 1.06.00
8 Martijn Dolk MNC Dordrecht 1.05.95 89-00737 1.06.08
9 Roel van der Ven Zeester-Meerval 1.05.45 89-03279 1.06.25
10 Camiel Villa Rikkers De Meer 1.06.22 89-05359 1.06.35
11 Jeffrey Breedijk De Haaien 1.06.98c  89-00451 1.06.38*
12 Nick Stocker De Dolffijn 1.07.31c  89-03039 1.06.47
13 Mike Stoffer Zoetermeer 1.05.94c  89-03041 1.06.86
14 Janco Nolles HZ&PC Heerenveen 1.06.30 89-02291 1.06.99
15 Robin Calsbeek Orca 1.06.71 89-00561 1.07.65
16 Christian Scholtes WvzZ 1.07.06c  89-02775 1.07.95
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Uitslag progr.nr. 19

17

Naam
Joppe Schuurmans
Robert Yallop

Uitslag progr.nr. 20

1
2
3
4

Naam
Ellen Maris
Mariél Borgerink
Inge Arts
Joélle Scheps

Uitslag progr.nr. 21

Naam

Kelly ter Doest
Winnie Timans
Lisa Dreesens
Jessica Spruit
Judith van Meijel
Maaike Vooren
Elise Bouwens
Tessa Vreeburg

Uitslag progr.nr. 22

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Naam
Arvid Munsters
Mike Marissen
Daniek Saman
Julian van Leuven
John Verhagen
Barry Bloemberg
Donny van Alphen
Maurits Muthert
Hans Peters
Johan Veenstra
Robert Rohaan
Scott Delbressine
Jelle de Wit
Bart Mansier
Roderick van Doeselaar
Yorick Massink
Kars ten Have
Jeroen Krielaart
Jordy Zuidhoek
Joeri Spiekerman
Kees Derks
Robbin van Kilsdonk

12:47:41

100 meter rugslag jongens junioren4

Vereniging
Wijchen
HZC-Weusthag

Intijd
1.07.10
1.05.42

St.nr.
89-05447
89-03679

Eindtijd Dis 50m
1.08.18*
Ziek Zk

200 meter viinderslag meisjes junioren1

Vereniging
De Veene

Intijd
2.43.90

De Dinkel Denekamp 2.46.76
Noord-Limburg(SG)  2.50.50
Van Uden-De Gouwe 2.54.10c

St.nr.

92-01168
92-00142
92-03076
92-02364

Eindtijd Dis 50m 100m

2.40.07 1.15.69
2.43.63* 1.16.10*
2.50.87* 1.18.35
2.50.92 1.20.67

200 meter viinderslag meisjes junioren2

Vereniging Intijd
De Whee 2.38.11
Eemsrobben 2.42.49c
Noord-Limburg(SG)  2.40.47
PSV 2.40.80
HzZPC 2.39.87
DAW-Finenzo 2.44.48c
RzC 2.42.48c
De Columbiaan 2.46.58c

St.nr.

91-00750
91-03090
91-05798
91-03756
91-02076
91-03324
91-03964
91-03358

Eindtijd Dis 50m 100m

2.34.79 1.11.28*
2.36.18 1.14.22*
2.36.89 1.11.10

2.38.12* 1.13.50*
2.42.64* 1.16.72*
2.46.66 1.16.95*
2.48.93 1.17.82

2.49.55* 1.17.29*

200 meter wisselslag jongens junioren1

Vereniging
Mosa-Regio
Nunspeet
Stadskanaal
Rapido'82
Neptunus'58
Livo
Zeester-Meerval
Stadskanaal
Aquarijn
DWK-XCESS
Sprey Hout-AZC
HGK(SG)
SGW(SG)
Hoogeveen
Koewacht
DZT'62
Hoogeveen
Zegenwerp

De Columbiaan
Zignea
HGK(SG)
IJzPC

%

T

SOWALS - Hii0YEEs3

Intijd
2.31.91
2.31.43
2.43.70
2.37.36
2.36.15
2.35.16c
2.39.64
2.39.31c
2.40.17
2.37.57
2.38.97¢
2.42.62
2.39.65¢
2.42.84c
2.41.39¢
2.39.27
2.47.08¢c
2.41.26
2.43.76c
2.45.91
2.45.58
2.42.71

St.nr.

92-03625
92-02187
92-01139
92-00823
92-05325
92-00097
92-02377
92-00941
92-01047
92-01333
92-03679
92-03057
92-01527
92-00867
92-00261
92-02163
92-00467
92-02881
92-01569
92-01601
92-03787
92-00685

350838 ) iBdi: Rijze PrigGedry  printed by  REEEIEE

Eindtijd Dis 50m
2.29.28
2.30.49
2.31.95
2.33.39
2.35.38
2.35.67
2.37.74*
2.38.23
2.38.41
2.38.83*
2.38.87
2.39.08
2.39.38
2.39.71
2.40.83
2.41.43
2.42.36
243.14
2.43.18*
2.43.37
2.43.44
2.43.94
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Uitslag progr.nr. 23
Naam
34 Guus Geurts
35 Bas Braun
36 Maurits Brandt
37 Melvin Folkers
38 Huub ter Laak
39 Aschwin van Zoest
40 Martijs van Beusekom
41 Jorick Hendriksen
42 Lauran Cornax
43 Wiets Slaghekke
44 Reinier Vos
45 Tom Kasper
46 Timo van der Veen
47 Boris van Putten
48 Maik Steenkamp

Uitslag progr.nr. 24
Naam

Jurjen Willemsen

Felix Broekhuizen

Dingeman v.d. Pluijm

Mike Dobbe

Joost Awater

Vincent de Ruiter

Marc Kremer

Pieter Jan de Vries

Oscar v.d. Biggelaar

Wouter Houtman

Daan Ratering

Jos Duit

Mark Moussa

Tjarko Dijkstra

Tristan Eisank

Steven Nonnekes

Marc Catsburg

Floor Verhaar

Simon Veenstra

Jacky Coumans

Robert Schuur

Kenny van Krieken

Robert Piquer

Mark de Bes

25 Guus van Middelaar

26 Koen Leemans

27 Olaf Achterberg

28 Jan Wicher de Vries

29 Dennis Overhage

30 Rolan vd Lugt

31 Marcel Noordermeer
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200 meter wisselslag jongens junioren2

Vereniging
HzPC

TriVia

ZOB'66

de Devel
0z&PC

LZ 1886

TriVia

De Columbiaan
Van Vliet Barracuda
De Veene
Zeester-Meerval
De Veene

HPC

LZ 1886

NDD

Intijd
2.37.75
2.38.52c
2.36.41
2.35.82
2.38.63
2.38.67c
2.34.46¢
2.35.39¢
2.38.99¢
2.37.06
2.39.00
2.38.38
2.38.67
2.39.00c
2.36.56¢C

St.nr.
91-00689
91-06545
91-00277
91-00645
91-03149
91-02677
91-00133
91-00895
91-03335
91-02115
91-02445
91-01163
91-04133
91-02923
91-03847

Eindtijd
2.37.69
2.37.72*
2.37.87
2.38.09
2.38.29
2.38.41
2.38.68
2.38.78
2.39.08
2.39.33
2.39.51
2.39.99*
2.41.35
2.42.39
2.43.85

200 meter wisselslag jongens junioren3

Vereniging
Agquapoldro
ZC'90
LZ 1886
WvZ
BZC Dolfijnen
Poseidon'56
TriVia
Z\Zwartsluis
PSV
PSV
Livo
Stadskanaal
Midden
TriVia
ZON-S&S
Van Vliet Barracuda
MNC Dordrecht
De Otters Het Gooi
DWK-XCESS
HGK(SG)
DZT'62
Aquamigos(SG)
't Tolhekke
De Columbiaan
GoSwim
Aquapoldro
DWK-XCESS
Z\VZwartsluis
De Otters Het Gooi
SGW(SG)
ZOB'66

Intijd
2.19.83
2.21.29
2.29.97
2.26.51
2.23.13
2.24.20
2.27.20
2.29.37
2.30.83
2.29.53
2.28.20
2.31.65¢
2.27.78
2.27.80
2.30.09
2.29.22¢
2.30.55
2.30.23
2.30.35
2.31.23
2.31.45
2.27.03
2.33.30¢
2.32.38
2.34.29¢
2.32.09
2.30.16
2.32.44c
2.33.32
2.33.73¢c
2.31.44

St.nr.
90-03315
90-00439
90-02301
90-00691
90-00075
90-02525
90-04667
90-03183
90-04153
90-01293
90-02389
90-00745
90-02059
90-00681
90-00773
90-03749
90-00533
90-04603
90-04377
90-00573
90-02645
90-01675
90-02285
90-04587
90-06293
90-04483
90-00011
90-03173
90-02223
90-01869
90-03455

Eindtijd
2.18.31
2.19.59
2.21.23
2.22.27
2.24.73
2.25.16
2.26.11
2.26.68
2.26.77
2.26.83
2.27.48
2.27.79
2.28.32
2.28.77
2.29.02
2.29.73
2.30.49
2.31.00
2.31.18
2.31.22
2.31.50
2.31.72*
2.31.82
2.32.44
2.33.00
2.33.33
2.33.76*
2.33.89
2.34.13
2.34.19
2.34.23*

Dis

Dis

50m

50m
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Uitslag progr.nr. 22
Naam

23 Jeroen Eggeraat
24 Dennis Eliveld
25 Julian Diaz
26 Johnno Smulders
27 Bas van Houwelingen
28 Albert Dijkstra
29 Thijmen van de Waal
30 Jeffrey v Mourik
31 Erik Wegman
32 Kasper v. Dijk
33 Alex van der Hoeven
34 Joost Groeneveld
35 Maarten Hendrix

Uitslag progr.nr. 23
Naam

1 Hugo Polman
Erik Hagting
Patrick Janssen
Joey de Ruiter
Sander de Gruijl
Roy Awater
Fabian Beimin
Nick Hessing
Sebastiaan Rosendaal
Tim Wagenmans
Handy Widjaja
Tim van Deutekom
Jordi Dijkhuis
Etiénne Vrieling
Kenneth Caster
Menno v Ginkel
Kay op den Kamp
Rico Ramaker
Erik Koops
Lorenzo van Poele
Ozgen Gormez
Aaron Eisank
Ruud vd Horst
Sander Beekman
25 Sjoerd Zanderink
26 Robbert Vink
27 Stefan Hazeleger
28 Nick Manvis
29 Oscar Bouwhuis
30 Alex Brama
31 Chris Al
32 Yannick Mommers
33 Roy Visser

W WU WN

NN NNNRRERRRERRRBRR R
B W NHOWVW®®NGOUMWNIE O

Nat.Kamp.Junioren

om

12:47:41

200 meter wisselslag jongens junioren1

Vereniging

De Columbiaan
Rapido'82
Z.V.Utrecht

PSV

De Schelde
Avéna

Aquarijn

MNC Dordrecht
De Kempvis
Noord-Limburg(SG)
NDD

VZC Veenendaal
NDD

Intijd
2.45.47¢c
2.46.69¢
2.42.41
2.46.26
2.42.82¢
2.46.83
2.47.16c
2.44.31
2.43.48
2.46.17¢c
2.41.74
2.42.33
2.47.36c

St.nr.
92-02127
92-02351
92-00241
92-02675
92-00563
92-04437
92-03085
92-03589
92-01465
92-00249
92-02571
92-00409
92-00503

Eindtijd Dis
2.44.44
2.44.46
2.44.58
2.45.17
2.45.64
2.46.00
2.46.06
2.47.29
2.47.60*
2.47.94
2.48.99
2.49.93
2.53.15

200 meter wisselslag jongens junioren2

Vereniging
Dedemsvaart AC
Stadskanaal
PSV
HGK(SG)

Van Vliet Barracuda
RZC

De Whee

Het Y-mere(SG)

zc De Schotejil
Aquarijn

PSV

DWK-XCESS

De Dinkel Denekamp
TriVia

RZ

VZC Veenendaal
HGK(SG)
Hoogeveen

Midden

De Schelde

De Dolfijn
ZON-S&S

DZT'62

De Columbiaan

De Dinkel Denekamp
ZVW'74

De Meer

WZ&PC

De Dolfijn
Noordwijkerhout

ZV Hoorn-Aurik
HGK(SG)

De Otters Het Gooi

Intijd
2.26.43
2.26.05
2.25.23
2.27.43
2.32.09¢
2.28.59
2.31.26
2.29.21
2.34.07
2.29.56
2.32.67
2.32.64
2.35.88
2.35.15¢
2.34.97
2.33.13
2.34.97
2.37.90c
2.28.93
2.36.10c
2.38.70
2.35.87
2.37.73
2.34.99¢
2.38.15
2.34.14
2.33.25
2.37.80c
2.38.47¢c
2.37.73¢c
2.38.93c
2.37.71c
2.38.32

St.nr.
91-01813
91-00829
91-02817
91-01971
91-00797
91-00043
91-00087
91-03753
91-01947
91-04945
91-02555
91-00459
91-00483
91-02455
91-00375
91-00703
91-03425
91-01857
91-04571
91-04607
91-00729
91-00577
91-00993
91-00079
91-02651
91-02993
91-00867
91-01535
91-04193
91-00271
91-00015
91-01613
91-02423

Eindtijd Dis
2.22.22
2.23.09*
2.23.80
2.29.46
2.29.57*
2.30.38
2.30.68
2.31.08
2.31.23
2.31.31
2.31.41
2.31.42
2.31.48
2.31.50
2.31.79
2.31.85
2.32.03
2.32.51
2.33.08
2.33.28
2.33.49
2.34.07
2.34.56
2.34.90
2.35.20
2.35.37*
2.35.99*
2.36.25
2.36.53
2.36.66
2.36.78
2.36.86
2.37.11

50m

50m

WA'S - (85023 3555438 PIicahGS e MilitRGRY  printed by _‘nashu.
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Uitslag progr.nr. 24

32
33
34
35

Naam
Marco vd Weijenberg
Timon Evenhuis
Jasper van Mierlo
Johan Wegman

Uitslag progr.nr. 25

W O 0 U W N P

R R R
N R O

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

27
28
29

Naam
Bram Dekker
Henk van Niejenhuis
Davy Verreusel
lvo op den Kamp
Stefan Groeneweg
Boy Heijnekamp
Raynor Wolf
Remco Peerdeman
Ewoud Potiek
Tom Odding
Niels van Eck
Jurjen Smits
Nick van Gemert
Jelte Terpstra
Joppe Wisse
Ricardo Kombrink
Michael van der Ploeg
Hugo Verver
Camiel Villa Rikkers
Rick Bruins
Nick Stocker
Jorrit Visser
Johannes de Boer
Davey de Vos
Erik Talma
Pieter de Heer
Gerben van den Bosch
Niek Kampman
Pascal Bruins
Sjeng Schelvis

Nat.Kamp.Junioren

om

12:47:41

Vereniging

De Dommelbaarzen

TriVia
Budel
De Kempvis

Vereniging
HGK(SG)

De Dolfijn
HGK(SG)
HGK(SG)

De Lansingh
LZ 1886

RzC

ZV Hoorn-Aurik
't Tolhekke
TriVia
Hoogeveen
DZ&PC

BZC Dolfijnen
De Waalstroom
DZT'62

WIDEX GZC DONK

Noordwijkerhout
PSV

De Meer

EZC

De Dolfijn
FZC'54

ZPD

Van Uden-De Gouwe

Haren
HGK(SG)
FZC'54

De Schelde
EZC

Oeza

Intijd
2.33.76
2.31.71c
2.34.44¢c
2.33.13¢c

Intijd
2.18.63
2.19.06
2.19.78
2.17.57
2.18.13
2.23.98
2.24.64
2.25.63
2.28.84c
2.23.78
2.24.90
2.18.88
2.24.41
2.24.81
2.23.94
2.27.94c
2.28.62¢
2.26.24c
2.26.48
2.26.11
2.28.70
2.23.53
2.29.19¢
2.29.06¢
2.27.31c
2.27.48¢c
2.27.18
2.28.33c
2.28.10
2.29.63¢

St.nr.

90-03237
90-00843
90-02005
90-03235

St.nr.

89-00649
89-05063
89-03341
89-01553
89-01039
89-01161
89-03663
89-02411
89-02503
89-02301
89-00793
89-05535
89-00943
89-03835
89-03645
89-01719
89-02457
89-03355
89-05359
89-05427
89-03039
89-03393
89-00293
89-03451
89-03107
89-01141
89-00381
89-01557
89-05413
89-02747

200 meter wisselslag jongens junioren3

Eindtijd
2.34.34*
2.34.96
2.35.42
2.35.47

200 meter wisselslag jongens junioren4

Eindtijd
2.14.14
2.15.58
2.16.78
2.18.25
2.19.54
2.19.71
2.21.42
2.22.30
2.23.05
2.23.22
2.23.55
2.24.33
2.25.34
2.25.80
2.26.45
2.26.74
2.26.79
2.26.85
2.27.03
2.27.68*
2.27.82
2.28.96
2.29.26
2.29.61
2.30.25
2.30.25
2.30.82
2.30.84
2.32.37

ng

Dis

Dis

ng

50m

50m

odo

i)
KNZB
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Uitslag progr.nr. 26

Naam
1 Sandra Verheyen
2 Lisa van Milt
3 Nicole ter Bruggen
4 Yvon Versteeg
5 Miranda Nijenhuis
6 Esmee Koedoot
7 Monique de Haard
8 Sharon van der Leest
9 Cherita Bogaard
10 Anisa Memic
11 Shirley Koek
12 Wendy Struik
13 Charelle Cordewener
14 Lotte Goosen
15 Ingrid van Horen
16 Leonie Loman

Uitslag progr.nr. 27

Naam
1 Tessa Brouwer
2 Lisa Nijland
3 Paula van der Werff
4 Nienke van Eck
5 Valerie Hemesath
6 Rosanne de Boer
7 Sharayah Diphoorn
8 Tanja Peeters
9 Britt Bakker
10 Eline Boers
11 Annika van Putten
12 Kimberley van Uffelen
Tina Dermois

Uitslag progr.nr. 28

Vereniging
1 HGK(SG)

2 De Dolfijn

3 TriVia

Nat.Kamp.Junioren

om 12:47:41

200 meter schoolslag meisjes junioren1

Vereniging
HGK(SG)

de Devel
0z&PC

De Veene

De Columbiaan
zc De Schotejil
De Stormvogel
WZ&PC

PCG

WwWv

LZ 1886

De Kempvis
De Rijn

DIO

HZPC

De Dinkel Denekamp

Intijd
3.03.24
2.59.17
3.03.59
3.04.06
3.01.29¢
3.04.79
3.03.60
3.05.74c
3.03.40c
2.59.31
3.05.29¢
3.03.67¢c
3.05.22¢c
3.05.65¢
3.05.15¢
3.05.94c

St.nr.

92-03192
92-01228
92-00328
92-01864
92-04076
92-00964
92-03828
92-02772
92-04750
92-04260
92-03262
92-01712
92-00378
92-05306
92-04060
92-01132

Eindtijd Dis
2.56.19
2.58.70
2.59.41
3.01.02
3.01.54
3.01.71
3.01.77
3.03.03
3.04.41
3.04.79
3.06.31
3.06.88*
3.07.64
3.07.82
3.09.21
3.10.87

200 meter schoolslag meisjes junioren2

Vereniging
Alliance-De Ham(SG)
De Whee
LZ 1886
Hoogeveen
PSV
LZ 1886
Hoogeveen
Mosa-Regio
De Dolfijn
De Columbiaan
WvZ
SGW(SG)

" De Doffijn

Intijd
2.50.43c
2.52.23
2.51.51c
2.52.79
2.53.95
2.55.64c
2.56.90
2.57.81c
2.56.54
2.56.57¢
2.56.93c
2.57.16¢
2.58.13c

St.nr.

91-05548
91-02272
91-03484
91-00838
91-03754
91-04060
91-00738
91-02428
91-00094
91-04546
91-05790
91-03130
91-00678

Eindtijd Dis
2.51.711
2.52.28
2.53.53*
2.53.88
2.55.79
2.55.96*
2.56.82
2.57.43
2.57.46
2.59.57
3.00.50*
3.02.33

dis AR

50m
1.26.65
1.25.49*
1.26.19
1.27.54
1.28.91
1.28.09
1.27.84
1.27.69
1.28.70
1.28.04
1.28.85
1.27.31
1.31.39
1.30.05*
1.32.56*
1.32.77*

50m
1.22.98
1.22.64*
1.21.18
1.24.75
1.23.08
1.24.30
1.23.44
1.27.38
1.24.87
1.25.76
1.25.61
1.26.34*

4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger

Naam St.nr.

1.Raoul Zalewski 89-03681
2.lvo op den Kamp 89-01553
3.Davy Verreusel 89-03341
4.Bram Dekker 89-00649
1.Nick Stocker 89-03039
2.Bo Wullings 89-04251
3.0zgen Gormez 91-00729
4.Henk van Niejenhuis  89-05063
1.Tjarko Dijkstra 90-00681
2.Marc Kremer 90-04667
3.Tom Odding 89-02301
4 Peter van Heukelem  89-01243

CWAS.- [eliozs350838 P Uikt kijze Priskegdn) printed by  IEEEE

Intijd

3.57.59¢

3.56.48

3.59.95

[a- ]
KNZB

100m

100m

Eindtijd Dis
3.47.23

3.49.52

3.50.44

tussentijd

0.57.95
1.55.06
2.52.89

0.58.39
1.54.31
2.55.87*

0.59.57
1.58.15
2.54.14




[a )
KNZB

Nat.Kamp.Junioren

11-06-2005 geprint om 12:47:41

Uitslag progr.nr. 28 4x100 meter vrije slag estafette jongens junioren4 en jonger

Vereniging Naam St.nr. Intijd Eindtijd Dis  tussentid
4 PSV 1.Patrick Janssen 91-02817 3.55.38 3.51.02 0.57.30
2.Lars v.d. Heijden 90-05167 1.55.07
3.Hugo Verver 89-03355 2.53.96
4.Oscar v.d. Biggelaar  90-04153
5 WvZ 1.Mike Dobbe 90-00691 3.58.05c  3.51.44 0.58.47
2.Christian Scholtes 89-02775 1.56.45
3.Martijn Heinsbroek 89-01165 2.54.98
4.Rutger v Oosterhout  90-02179
6 EZC 1.Bart van 't Land 89-05005 4.00.81c  3.55.51 0.58.23*
2.Pascal Bruins 89-05413 1.57.16
3.Tjerk vd Kieft 90-01529 2.57.06
4 Rick Bruins 89-05427
7 DZ&PC 1.Edward Buitenwerf 89-00531 3.59.25 3.57.10 0.59.14
2.Sietse v/d Hoeven 89-01281 1.59.41
3.Chris van Vliet 91-02425 3.00.92
4.Jurjen Smits 89-05535
8 De Columbiaan 1.Brian van de Wijngaard 89-04519 4.04.67c  3.57.91 0.59.60
2.0scar Sondermeijer ~ 91-04045 1.58.31
3.Vince Polak 89-05277 2.57.57
4 Mark de Bes 90-04587
9 HZ&PC Heerenveen 1.Janco Nolles 89-02291 4.03.57c  3.58.59 0.58.84*
2.Jelmer Meijer 90-01961 2.01.39
3.Herman van Dijk 89-00691 3.04.65
4.Dennis Mooij 89-02201
10 De Ofters Het Gooi 1.Dennis Overhage 90-02223 4.02.64 4.00.44 1.00.56
2.Robin Boonstra 90-00333 2.02.58
3.Rogier Hollander 89-01295 3.02.56
4.Floor Verhaar 90-04603
11 Wijchen 1.Ruben Vermeulen 90-03043 4.06.61c  4.00.70 1.02.94
2.Joppe Schuurmans 89-05447 2.00.82
3.Renze Torensma 89-03181 3.01.54
4.Roland Torensma 89-03183
12 Nauthusa(SG) 1.Nick Emons 89-00833 4.06.42 4.01.82 1.00.90
2.Job vd Linden 89-01963 2.02.59
3.Loek Herberts 90-01173 3.03.22
4. Jan Willem vd Graaff 89-01023
13 DZT'62 1.Joppe Wisse 89-03645 4.00.33 4.02.22 1.00.21
2.Ruud vd Horst 91-00993 2.01.86
3.Yorick Massink 92-02163 3.03.19
4.Robert Schuur 90-02645
14 WvZ 1.Rik van Klaveren 89-05501 4.08.11c  4.02.24 0.59.90
2.Thomas Kersten 90-01515 2.02.36
3.Nico van den Beukel  89-00227 3.02.10
4.Jelle Blok 92-05179
15 FZC'54 1.Jorrit Visser 89-03393 4.03.74c  4.02.41 0.57.35
2.Jildert Prins 89-02509 2.02.45
3.Rik Meijer 91-01571 3.05.69
4.Gerben van den Bosch 89-00381
16 Deltasteur 1.Arjan Kan<ns1:XMLFault xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat"><ns1:faultstring xmlns:ns1="http://cxf.apache.org/bindings/xformat">java.lang.OutOfMemoryError: Java heap space</ns1:faultstring></ns1:XMLFault>